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Næsten ALT om Katrine Skov
Hjemmet
Jeg har boet i Gladsaxe i 26 år og arbejder ½ tid som politiker og ½ tid sammen med min mand Jens i vores 
firma. 

Vi har fire sønner, de to er mine bonussønner, og et barnebarn.

Jeg nyder mad og madlavning, og samler ofte familien, og så spiser vi sammen. 

Lidt løb, yoga og fitness er også på dagsordenen derhjemme. 

Byrådet
Jeg har været medlem af Gladsaxe Byråd siden 2006. I alle årene har jeg været med i Børne- og Undervis-
ningsudvalget. 

Jeg er formand for Kultur, Fritid og Idræt siden 2010.

Jeg sidder også i Psykiatri- og Handicapudvalget og har tidligere været med i Økonomiudvalget, Beskæftigel-
ses- og Integrationsudvalget og Trafik- og Teknikudvalget.

Når jeg møder mennesker, som er kommet i klemme, så forsøger jeg at vise vej i det kommunale system. 
Jeg lytter og går i dialog om problemer og muligheder. 

Også de næste fire år brænder jeg for at være med til at skabe en indholdsrig hverdag for alle i Gladsaxe.
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Folkeskolen 
Alle børn og unge i Gladsaxe skal have gode muligheder for at trives og udvikle sig. Vi skal tage hånd om 
dem, gøre dem klar til livet, tilbyde uddannelse og sunde fritidsaktiviteter.

Og hvis de har behov for ekstra hjælp, skal kommunen være den konstruktive samarbejdspartner, som 
lytter og hjælper med at finde løsninger. Selv om der ikke er ubegrænsede penge, skal vi sammen finde den 
rette indsats.

El-cyklen 
Når jeg skal rundt i kommunen, starter jeg gerne min el-cykel. Jeg kan nå fra den ene ende af kommunen til 
den anden på under 30 minutter. Det samme gælder turen til København. 

Gladsaxe skal være landets bedste cykelkommune. Vi har mange cykelstier, og der er behov for flere. Når 
flere tager cyklen i stedet for bilen, får både sjælen, kroppen og klimaet det bedre. 

Biltrafik betyder forurening og støj, hvilket alt for mange Gladsaxe mærker – især fra motorvejene. Vi skal 
have flere støjskærme, nedsat bilernes hastighed, forbedret den kollektive trafik og udbygge nettet til elbi-
ler.
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Kulturen
Corona har gjort os endnu mere opmærksomme 
på kulturens vigtige rolle for vores trivsel, sund-
hed og sociale liv. Vi har brug for kulturtilbud for 
at få oplevelser og indtryk, diskutere med andre 
og være sammen om noget vigtigt. 

Jeg er glad for – næsten hver uge – at gå på ud-
stilling, i teatret, i biografen eller på biblioteket 
sammen med min mand.

Biblioteker
Jeg er vild med Gladsaxes biblioteker, ligesom 
rigtig mange andre borgere. På biblioteket låner 
jeg bøger om politik og madlavning, og i Biblio-
grafen ser jeg gode film. 

Selv om biblioteket var coronalukket i flere 
perioder i 2020 og 2021, var der alligevel mu-
lighed for 24/7 at låne bøger i eReolen og film 
på filmstriben. UdIån af digitale materialer steg 
voldsomt. Arrangementer blev rykket udenfor 
eller gennemført online. Gladsaxe Bibliotekerne 
gav eminent service til alle, der havde behov for 
det.

Bibliotekerne er vigtige, når børn, unge og 
voksne skal begå sig i den digitale verden og i 
strømmen af ’fake news’ på nettet. Biblioteket 
skal skabe oplevelser og fællesskaber for alle ge-
nerationer, styrke fællesskabet og det kulturelle 
medborgerskab.

Stem personligt på Katrine Skov nr. 5 på liste A
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Musik
Vores kommune er fuld af musik, vi har mange 
musikalske foreninger, som spiller – eller danser 
til musik og arrangerer koncerter. I det tidligere 
Blaagaard Seminarium er vi i gang med at indrette 
et musikmiljø til dem i festsalen.

Musik- og Billedskolen lærer rigtig mange børn og 
unge at være kreative og spille på et instrument, også 
sammen med andre. Spillestedet Richter er en god 
ramme for koncerter med etablerede musikere, men 
også med nye musiktalenter. En helt nystartet 
musikforeninger vil støtte unge musikere  og være 
med til at udvikle musikken i Gladsaxe.

Foreningerne 
Det er sundt, sejt og sjovt at bevæge sig i fællesskab 
med andre.

Som formand for Kultur, Fritid & Idræt kommer jeg 
rundt i vores fantastiske og mangfoldige foreningsliv. 
Vi støtter de mange engagerede frivillige, og vi er i 
dialog med dem for at udvikle rammer og faciliteter og 
sammen finde de bedste løsninger.

I 2023 står vores nye skøjtehal færdig. Den bliver 
et smukt bidrag til vores by og til glæde for mange 
idrætsudøvere og de, der skøjter for sjov. Vi skal finde 
ud af, hvordan vi bedst muligt bruger den gamle skøj-
tehal til et aktivt samlingssted for byens familier – og 
borgere.

Der skal et nyt idrætshus til, når vi etablerer en ny 
skole ved Ringbo i Bagsværd. Det er vigtigt, at vi går i 
dialog med idrætsforeningerne om, hvad den nye faci-
litet skal indeholde.

En dag med sjov sang og spil.
Det er præcis det vi vil!
Lad derfor sangen klinge
hvor vi kommer frem.
Det er musik der skal til.
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Samskabelse 
Kommunen kan ikke løse alle velfærdsudfordrin-
ger alene! 

De gode løsninger f.eks. når det handler om sund-
hed og livsstilssygdomme, findes i samspil med 
foreninger, private virksomheder og borgere. 

Jeg tror på en politisk og demokratisk kultur, hvor 
det er meningsfuldt og nærværende at engagere 
sig i byens udvikling. Alle, der vil, kan bidrage til 
udviklingen af et bæredygtigt og engageret lokal-
samfund. 

Tryghed
Gladsaxe Kommune skal være tryg for alle, uanset hvor man bor eller hvem man er. Når vi sender vores 
børn i skole, skal vi vide, at de er i trygge hænder. 

Det handler om, at vi alle sammen skal passe på hinanden, hele livet!

Natteravnene er med til at skabe et trygt Gladsaxe - og det vil vores ny nærpolitistation i Høje Gladsaxe også 
bidrage til.
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Socialdemokrater
Vi Socialdemokrater løfter i flok og har gjort det godt i mange år. Gladsaxe er en kommune med mange 
tilbud og en sund økonomi. 

Jeg genopstiller for at fortsætte det gode arbejde sammen med engagerede borgere.

Stem 
Stem personligt på mig – en ildsjæl der brænder for
• Den nødvendige hjælp til dem, der har behov for det
• Sunde, seje og sjove fællesskaber for alle
• Gode rammer for vores foreninger
• At udvikle vores kommune – tilbud, boliger, job og offentlig transport

En stemme på mig vil hjælpe ideerne på vej i gruppen og byrådet. 

Socialdemokratiet har sideordnet opstilling så det er de personlige stemmetal der tæller.

Stem derfor personligt på Katrine Skov nr. 5 på liste A

Du kan brevstemme på Gladsaxe Rådhus fra tirsdag den 5. oktober - 12. november og på 
bibliotekerne fra 29. oktober - 12 november og kommunens plejeboliger den 10. november.
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Bidrag
• Skriv til mig katrine.skov@gladsaxe.dk, hvis du har ideer eller noget, du gerne vil drøfte.
• Har du lyst til at støtte mig økonomisk, kan du sende bidrag på mobilpay 2966 0046.
• Vil du omdele materiale for mig, så ring 29 66 00 46. 

Jeg sætter stor pris på ethvert bidrag.

QR – CODE
Click on QR code for English version.
Remember all EU citizens (and citizens from Norway and Switzerland) can vote in the local elections on 
November 16th 2021

Læs mere:

facebook.com/katrine.skov.gladsaxe

katrine.skov.gladsaxe.byraad

www.katrineskov.dk

Stem personligt på 
Katrine Skov 
nr. 5 på liste A


